
 

 

MAHLE internal (CL2) 

Pasikliaukite mūsų originalios įrangos patirtimi šilumos valdymo 
srityje. Nes jūsų klientai pasitiki jumis. 
 
Pagaliau atėjo vasara! Atėjo laikas nuo visko pailsėti, ir jau planuojamos ilgos kelionės į šiltus 
pietų kraštus. Prieš išvykdami į kelią, klientai patiki savo automobilius į jūsų patyrusias rankas, 
kad jie būtų aptarnaujami ir remontuojami. 
 
Štai kodėl turėtumėte pasitikėti MAHLE! Mūsų, kaip vieno iš pirmaujančių pasaulio tiekėjų, 
visapusiška OE patirtis, platus ir novatoriškas gaminių asortimentas, gausios paslaugos ir 
papildomi dirbtuvių įrangos sprendimai daro mus patikimu partneriu visiems jūsų šilumos 
valdymo poreikiams, užtikrinančiu sklandų ir sėkmingą darbą šiandien ir rytoj! 
 
MAHLE Aftermarket įsigijus visą „Behr Hella Service“ (BHS) akcijų paketą, 2020 m. sausio 1 d. 
visa dabartinė BHS veikla buvo perduota MAHLE. MAHLE klientams tai reiškia galimybę 
naudotis plačiu šilumos valdymo produktų, skirtų lengviesiems automobiliams ir 
sunkvežimiams, taip pat žemės ūkio transporto priemonėms ir statybinėms mašinoms, 
asortimentu. Produktai parduodami su BEHR prekiniu ženklu, o jų asortimentas bus nuolat 
plečiamas. 
 
Nuo 2020 m. asortimentą papildo šie produktai: 
 
Oro kondicionieriai 
 
➢ A/C kondensatoriai 
➢ Filtrai-džiovintuvai ir akumuliatoriai 
➢ Išsiplėtimo vožtuvai ir droselio išsiplėtimo vožtuvo purkštukai 
➢ Garintuvai 
➢ A/C jungikliai 
➢ Oro sklenžių vožtuvai 
➢ Vidaus ventiliatoriai 
➢ A/C kompresorių alyvos 
➢ A/C  jungikliai ir ventiliatorių rėlės 
➢ A/C kompresoriai 
 
Variklio aušinimas 
 
➢ Radiatoriai 
➢ Išsiplėtimo bakeliai 
➢ Visco® ventiliatorių pavaros / ventiliatorių sankabos 
➢ Radiatoriaus/kondensatoriaus ventiliatoriai 
➢ Oro aušinimo radiatoriai ( interkuleriai) 
➢ Alyvos aušintuvai 



 

 

MAHLE internal (CL2) 

➢ Salono šilumokaičiai 
➢ EGR aušintuvai 
➢ Elektriniai vandens siurbliai 
➢ Jungikliai ir jutikliai 
➢ Termostatai 
 
 
 

 


